[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 8 декабря 2021 г. № 651
г. Кызыл

[bookmark: _Hlk72489084]О внесении изменения в пункт 8
Положения о Министерстве образования
Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8 Положения о Министерстве образования Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 19 октября     2021 г. № 567, изменение, дополнив подпунктом 15 следующего содержания:
«15) выступает учредителем в установленном порядке средства массовой информации для публикации нормативных правовых актов в установленной сфере деятельности, официальных объявлений, размещения других материалов по вопросам, отнесенным к компетенции Министерства образования Республики Тыва и подведомственных организаций».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Исполняющий обязанности
    заместителя Председателя
Правительства Республики Тыва                                                                      А. Брокерт